Junta de Gobierno Local de 8 de noviembre de 2024, para el desarrollo y ejecución 
del evento jornadas y concurso de las patatas a la importancia “Las patatas, un tesoro 
de nuestra tierra”, desarrollada del 14 al 17 de noviembre de 2024, por importe 
de 921 € (novecientos veintiún euros). 

GASTOS REALIZADOS GASTOS SUBVENCIONABLES 
INGRESOS  
TOTALES 

SUBVENCIÓN  
AYTO 

1.000€ 

Premios Concurso 648,00 € 
Imprenta carteles 121,00 € 

Premios Concurso 648,00 € 
Imprenta carteles 121,00 € 

Ingreso a cuenta IRPF 152,00 € Ingreso a cuenta IRPF  152,00€